
Vážené studentky a studenti. 

 

Podmínky ukončení předmětu UO6004 Reflexe praxe 2 

Podmínky ukončení předmětu UO6001 Seminář k učitelské praxi 2 

(pro prezenční i kombinovanou formu studia) 

 

Podmínky ukončení předmětu: 

 

1. Povinná účast na semináři. Seminář proběhne v Teams (termíny viz níže; zvukem 

i obrazem). Vyberte si jeden z termínů, který Vám vyhovuje (výběr v Teams – tabulka). 

Termíny semináře:  

✓ 18. 11. 2020 – 16:00 h – 19:50 h; 

✓ 21. 11. 2020 – 11:00 h – 14:50 h; 

✓ 27. 11. 2020 – 16:00 h – 19:50 h; 

2. Seminární práce (reflexní deník), uložená do ISu, před Vaší účastí na semináři. Témata 

Vašich seminárních prací budeme diskutovat na semináři. 

Zadání seminární práce: 

✓ Popište a rozeberte jeden problém (pozitivní nebo negativní), se kterým jste se 

v souvislosti s učitelskou praxí setkali a chcete jej sdílet (napište co je na Vámi 

uváděném problému zajímavé; jak popisovaná situace na Vás zapůsobila, co Vám 

to přinesla – pro další praxi; jaké bylo Vaše řešení; apod.).  

✓ Odpovězte na následující otázky (otázku v textu seminární práce označte číslem 

a zachovejte jejich pořadí): 

1. Uveďte nedostatky domácí přípravy žáků: 

2. Uveďte požadavky, které by měli učitelé respektovat při zadávání 

domácího úkolu: 

3. Vysvětlete pojem organizační formy vyučovacího procesu: 

4. Uveďte výhody on-line výuky: 

5. Uveďte nevýhody on-line výuky: 

6. Porovnejte prezenční výuku a on-line výuku:   

Rozsah seminární práce (reflexního deníku) – cca 2 strany (pokud použijete zdroj – 

uveďte odkaz podle citační normy APA). 

 

Odevzdání: do odevzdávárny v ISu. 

 

Kateřina Šmejkalová 

 


